
Zarządzenie Nr 7/2015

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 5 marca 2015 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. nr 594 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. nr 885 z późn. zm.) –Wójt

Gminy Wierzchlas

3) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

zarządza, co następuje: 

2) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2015 r. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 7/2015

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 5 marca 2015 r. 

Dział Rozdział
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

1 2 6 7

750 -1 766,00 4 907,00

0,00 0,00

75011 -1 766,00 4 907,00

0,00 0,00

-1 766,00 4 907,00

801 0,00 276 241,00

0,00 0,00

80103 0,00 47 101,00

0,00 0,00

0,00 47 101,00

80104 0,00 229 140,00

0,00 0,00

0,00 229 140,00

852 -99 483,00 35 759,00

0,00 0,00

85212 -95 548,00 0,00

0,00 0,00

-95 548,00 0,00

85213 0,00 1 107,00

0,00 0,00

0,00 401,00

0,00 706,00

85214 0,00 2 324,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 18 812,00 21 136,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2 778,00 3 179,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
5 830,00 6 536,00

2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 608,00 9 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

1 860 000,00

229 140,00

Pomoc społeczna 2 184 037,00 2 120 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Przedszkola 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0,00

Urzędy wojewódzkie

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 955 548,00

1 988 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00

0,00

617 241,00341 000,00

3 5 8

§

40 680,00 43 821,00

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

83 101,00

0,00

43 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dochody Gminy Wierzchlas na 2015 r.

4

58 821,00

Oświata i wychowanie

55 680,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36 000,00

0,00 47 101,00

bieżące

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

0,00

2010

489 140,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

1 892 700,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

40 650,00

0,00

260 000,00



0,00 0,00

0,00 2 324,00

85216 0,00 5 496,00

0,00 0,00

0,00 5 496,00

85219 0,00 26 832,00

0,00 0,00

0,00 26 832,00

85295 -3 935,00 0,00

0,00 0,00

-3 935,00 0,00

razem: -101 249,00 316 907,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-101 249,00 316 907,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 872 460,00 21 088 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 555 000,00 1 555 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 19 317 460,00 19 533 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
35 867,00 31 932,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
66 768,00 93 600,00

Pozostała działalność 40 867,00 36 932,00

Ośrodki pomocy społecznej 66 768,00 93 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
60 734,00 66 230,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
18 812,00 21 136,00

Zasiłki stałe 60 734,00 66 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia nr 7/2015

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 5 marca 2015 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 580 650,00 2 466 650,00 1 967 090,00 499 560,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 141,00 3 141,00 3 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 583 791,00 2 469 791,00 1 970 231,00 499 560,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 650,00 40 650,00 40 090,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 141,00 3 141,00 3 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 791,00 43 791,00 43 231,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 639 940,00 8 036 940,00 6 195 800,00 1 841 140,00 1 240 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276 241,00 276 241,00 178 000,00 98 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 916 181,00 8 313 181,00 6 373 800,00 1 939 381,00 1 240 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 560 000,00 344 000,00 252 800,00 91 200,00 200 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 101,00 47 101,00 38 000,00 9 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 101,00 391 101,00 290 800,00 100 301,00 200 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 770 000,00 1 712 000,00 1 170 000,00 542 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229 140,00 229 140,00 140 000,00 89 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 999 140,00 1 941 140,00 1 310 000,00 631 140,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 84 000,00 3 000,00 81 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 000,00 80 000,00 3 000,00 77 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 755 569,00 650 413,00 408 980,00 241 433,00 0,00 2 105 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 759,00 27 939,00 26 832,00 1 107,00 0,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 691 845,00 678 352,00 435 812,00 242 540,00 0,00 2 013 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 955 548,00 102 958,00 101 380,00 1 578,00 0,00 1 852 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 860 000,00 102 958,00 101 380,00 1 578,00 0,00 1 757 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 608,00 8 608,00 0,00 8 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 715,00 9 715,00 0,00 9 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia

90 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00

90 000,00 0,00

0,00 0,00

9 715,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

8 608,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 107,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 860 000,00 0,00 0,00

2 691 845,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 955 548,00 0,00 0,00

-95 548,00

0,00

-99 483,00 0,00 0,00

35 759,00 0,00 0,00

0,00 0,00

86 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 755 569,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

86 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00

0,00

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2015 r.

0,00 0,00

229 140,00 0,00

851

0,00

607 101,00 0,00 0,00

0,00 0,00

80104 Przedszkola 

1 770 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1 999 140,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

47 101,00 0,00 0,00

0,00 0,00

9 916 181,00 0,00 0,00

276 241,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

560 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

9 639 940,00 0,00

0,00 0,00

3 141,00 0,00 0,00

2 583 791,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

40 650,00 0,00 0,00

43 791,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 141,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

2 580 650,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



przed zmianą 108 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 305 000,00 303 000,00 272 400,00 30 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 832,00 26 832,00 26 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 832,00 329 832,00 299 232,00 30 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 252 867,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 77 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 932,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 73 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 341 921,68 13 981 265,68 8 898 870,00 5 082 395,68 1 530 000,00 2 630 656,00 0,00 0,00 200 000,00 6 226 500,00 6 226 500,00

zmniejszenie -102 483,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -99 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 141,00 310 321,00 210 973,00 99 348,00 0,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 557 579,68 14 288 586,68 9 109 843,00 5 178 743,68 1 530 000,00 2 538 993,00 0,00 0,00 200 000,00 6 226 500,00 6 226 500,00

0,00

-3 935,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

331 832,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

252 867,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

305 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 832,00

0,00 0,00

5 496,00 0,00 0,00

66 230,00 0,00 0,00

111 136,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

60 734,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 324,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

108 812,00 0,00

248 932,00 0,00 0,00

24 568 421,68 5 271 500,00 0,00

Wydatki razem:
0,00 0,00

318 141,00 0,00 0,00

24 784 079,68 5 271 500,00 0,00

-102 483,00



Załacznik nr 3 

do Zarządzenia nr 7/2015

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 5 marca 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 40 650,00 3 141,00 43 791,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 650,00 3 141,00 43 791,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

40 650,00 3 141,00 43 791,00

852 Pomoc społeczna 1 958 326,00 - 95 147,00 1 863 179,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 955 548,00 - 95 548,00 1 860 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 955 548,00 - 95 548,00 1 860 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

2 778,00 401,00 3 179,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 778,00 401,00 3 179,00

2 001 640,00 - 92 006,00 1 909 634,00

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2015 r.

Dochody

Razem:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 40 650,00 40 650,00 40 090,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 141,00 3 141,00 3 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 791,00 43 791,00 43 231,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 650,00 40 650,00 40 090,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 141,00 3 141,00 3 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 791,00 43 791,00 43 231,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 958 326,00 105 736,00 101 380,00 4 356,00 0,00 1 852 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 401,00 401,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 863 179,00 106 137,00 101 380,00 4 757,00 0,00 1 757 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 955 548,00 102 958,00 101 380,00 1 578,00 0,00 1 852 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 860 000,00 102 958,00 101 380,00 1 578,00 0,00 1 757 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 778,00 2 778,00 0,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 401,00 401,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 179,00 3 179,00 0,00 3 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 001 640,00 149 050,00 141 470,00 7 580,00 0,00 1 852 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 542,00 3 542,00 3 141,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 909 634,00 152 592,00 144 611,00 7 981,00 0,00 1 757 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

43 791,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

43 791,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

1 863 179,00

401,00

0,00

3 141,00 0,00 0,00

1 958 326,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

40 650,00

0,00

3 141,00

-95 548,00 0,00

1 5 17 18

40 650,00

0,00

4

0,00 0,00

0,00

Dział

Wydatki

0,00

Rozdział

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Nazwa Plan

Pomoc społeczna

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

750 Administracja publiczna

1 955 548,00 0,00 0,00

-95 548,00 0,00 0,00

401,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 860 000,00 0,00 0,00

0,00

3 179,00 0,00 0,00

2 778,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1 909 634,00 0,00 0,00

3 542,00

2 001 640,00 0,00 0,00

-95 548,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa 

długu 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

0,00

0,00

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

852

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:


